



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 11212244 الرقم التسلسلي
Date 25/12/2023 - 12/06/1445 التاريخ
Time 12:13 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	رحمه منصور عبدالله مبارك	اسم العميل
Account Number	331608016006017	رقم الحساب
IBAN Number	SA3980000331608016006017	رقم الآيبان
Opening Balance	1,383.14 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.42 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	81	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	247	عدد السحوبات
Total Deposits	55,137.63 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	56,520.35 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/05/26 - 2023/12/24	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	القضيف	الشارع
District	حي ال	الحي
Postal Code	14512	الرمز البريدي
Building Number	4387	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/26	شراء انترنت (محلّي) الوقت:00:46:14:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	60.00 SAR	0.00 SAR	1,323.14 SAR
2023/05/26	شراء انترنت (محلّي) الوقت:02:22:18:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	50.00 SAR	0.00 SAR	1,273.14 SAR
2023/05/26	شراء انترنت (محلّي) الوقت:12:36:57:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	116.00 SAR	0.00 SAR	1,157.14 SAR
2023/05/26	تحويل الوقت:15:44:59:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	11.52 SAR	0.00 SAR	1,145.62 SAR
2023/05/27	تحويل الوقت:12:10:31:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	199.00 SAR	0.00 SAR	946.62 SAR
2023/05/27	تحويل الوقت:15:50:26:ملاحظة:W-TOACCT/18800608010351280TO:فرجه- *المستفيد:فرجه منصور حمد الغانم	15.00 SAR	0.00 SAR	931.62 SAR
2023/05/27	شراء انترنت (محلّي) الوقت:18:52:12:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	3.75 SAR	0.00 SAR	927.87 SAR
2023/05/27	عكس عملية شراء انترنت (محلّي) الوقت:18:52:17:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	0.00 SAR	3.75 SAR	931.62 SAR
2023/05/27	شراء انترنت (محلّي) الوقت:19:11:35:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	47.00 SAR	0.00 SAR	884.62 SAR
2023/05/27	تحويل الوقت:22:59:35:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	12.75 SAR	0.00 SAR	871.87 SAR
2023/05/28	شراء انترنت (محلّي) الوقت:23:33:07:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	63.00 SAR	0.00 SAR	808.87 SAR
2023/05/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:00:18:39:ملاحظة:6711191- DDMS Debit - شركة اماكن للتحويل**المستفيد:شركة اماكن للتحويل	679.92 SAR	0.00 SAR	128.95 SAR
2023/05/28	إضافة راتب الوقت:01:58:50:ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000454012- شركة لولو السعودية للسواق الكبرى-PAYROLL-SAUDI SALARY MAY'23	0.00 SAR	1,061.00 SAR	1,189.95 SAR
2023/05/28	شراء انترنت (محلّي) الوقت:02:08:32:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	39.00 SAR	0.00 SAR	1,150.95 SAR
2023/05/28	شراء انترنت (محلّي) الوقت:12:52:52:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	203.50 SAR	0.00 SAR	947.45 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت:13:52:32:ملاحظة:W-TOACCT/51000608016014238TO:محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	294.00 SAR	0.00 SAR	653.45 SAR
2023/05/28	شراء انترنت (محلّي) الوقت:14:49:44:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	42.00 SAR	0.00 SAR	611.45 SAR
2023/05/29	شراء انترنت (محلّي) الوقت:22:53:28:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	77.00 SAR	0.00 SAR	534.45 SAR
2023/05/29	شراء انترنت (محلّي) الوقت:02:24:27:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	47.00 SAR	0.00 SAR	487.45 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:10:44:11:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	20.00 SAR	0.00 SAR	467.45 SAR
2023/05/29	التحويل للحساب الصراف الالى الوقت:11:24:39:ملاحظة:من حساب سلوى ناصر بن صليح صليح 5100000100060802642195	0.00 SAR	650.00 SAR	1,117.45 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:14:24:17:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	109.39 SAR	0.00 SAR	1,008.06 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:19:26:45:ملاحظة:W-TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	200.00 SAR	0.00 SAR	808.06 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:00:56:34:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	16.00 SAR	0.00 SAR	792.06 SAR
2023/05/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت:07:40:59:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	45.50 SAR	0.00 SAR	746.56 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:16:13:10:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	646.56 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:21:36:50:ملاحظة:W-TOACCT/33100608011545845TO:امل- *المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	546.56 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:21:39:55:ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	26.50 SAR	0.00 SAR	520.06 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:22:56:57:ملاحظة:W-FRACCT/64000608018693768FR:شبرين	0.00 SAR	22.00 SAR	542.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/30	تحويل الوقت:22:58:22**ملاحظة:W-fracct/6400608018693768FR-شبرين	0.00 SAR	2.00 SAR	544.06 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:22:58:50**ملاحظة:W-fracct/10100608016655225FR-شهد	0.00 SAR	26.00 SAR	570.06 SAR
2023/05/31	شراء انترنت (محلي) الوقت:22:22:53**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh	42.00 SAR	0.00 SAR	528.06 SAR
2023/05/31	شراء انترنت (محلي) الوقت:22:45:47**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh	52.00 SAR	0.00 SAR	476.06 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:12:03:52**ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO-ناصر- **المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	28.00 SAR	0.00 SAR	448.06 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:15:27:11**ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO-ناصر- **المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	28.20 SAR	0.00 SAR	419.86 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:18:27:02**ملاحظة:W-fracct/33100608010839298FR-ابلى	0.00 SAR	100.00 SAR	519.86 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:23:30:17**ملاحظة:W-TOACCT/51000608016014238TO-محمد- **المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	30.00 SAR	0.00 SAR	489.86 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:09:31:54**ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO-ناصر- **المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	400.00 SAR	0.00 SAR	89.86 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:09:33:41**ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO-ناصر- **المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	39.86 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:13:31:04**ملاحظة:W-TOACCT/51000608016018833TO-رفيه- **المستفيد:رفيه منصور عبدالله مبارك	10.00 SAR	0.00 SAR	29.86 SAR
2023/06/01	التحويل للحساب المصرفي الوقت:16:22:12**ملاحظة:من حساب سلوى ناصر بن صليح صليح 510000010006080264219\$	0.00 SAR	200.00 SAR	229.86 SAR
2023/06/01	تحويل الوقت:17:58:25**ملاحظة:W-TOACCT/43300608016009596TO-حسن- **المستفيد:حسن جبران حسن هزاري	150.00 SAR	0.00 SAR	79.86 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت:22:26:46**ملاحظة:W-TOACCT/47500608010174874TO-مصالح- **المستفيد:مصالح عبدالله مصالح ال محمد العمري	50.00 SAR	0.00 SAR	29.86 SAR
2023/06/03	تحويل الوقت:16:25:38**ملاحظة:W-TOACCT/51000608016014238TO-محمد- **المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	20.00 SAR	0.00 SAR	9.86 SAR
2023/06/05	تحويل الوقت:16:07:22**ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO-ناصر- **المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	5.57 SAR	0.00 SAR	4.29 SAR
2023/06/08	تحويل الوقت:16:05:04**ملاحظة:W-fracct/51000608016014238FR-محمد	0.00 SAR	22.00 SAR	26.29 SAR
2023/06/09	تحويل الوقت:16:41:27**ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO-ناصر- **المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	10.40 SAR	0.00 SAR	15.89 SAR
2023/06/10	تحويل الوقت:12:57:27**ملاحظة:W-TOACCT/29300608010094957TO-ناصر- **المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	10.00 SAR	0.00 SAR	5.89 SAR
2023/06/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:28:26**ملاحظة:091070045503/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/رحمه منصور مبارك	0.00 SAR	471.00 SAR	476.89 SAR
2023/06/11	فواتير نظام سداد الوقت:01:23:09**ملاحظة:W#001-4719912153 -05149785290	345.00 SAR	0.00 SAR	131.89 SAR
2023/06/11	شراء انترنت (محلي) الوقت:01:32:40**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	81.89 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت:02:22:13**ملاحظة:W-TOACCT/19700608016075494TOMOHAMMAD MOHAMMAD AZIZ - KHAN	25.00 SAR	0.00 SAR	56.89 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت:17:52:50**ملاحظة:W-TOACCT/51000608016018833TO-رفيه- **المستفيد:رفيه منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	6.89 SAR
2023/06/12	تحويل الوقت:21:07:03**ملاحظة:W-TOACCT/51000608016018833TO-رفيه- **المستفيد:رفيه منصور عبدالله مبارك	6.00 SAR	0.00 SAR	0.89 SAR
2023/06/20	تحويل الوقت:17:45:55**ملاحظة:W-fracct/33100608011545845FR-امل	0.00 SAR	50.00 SAR	50.89 SAR
2023/06/20	شراء انترنت (محلي) الوقت:18:14:00**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh	42.00 SAR	0.00 SAR	8.89 SAR
2023/06/21	إضافة راتب الوقت:01:02:29**ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000454012-شركة لولو السعودية للسوق الكبرى-23 Payroll-SAUDI SALARY JUNE	0.00 SAR	4,692.00 SAR	4,700.89 SAR
2023/06/21	فواتير نظام سداد الوقت:01:25:05**ملاحظة:W#187-4733030801 -1220909201	1,308.33 SAR	0.00 SAR	3,392.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/21	تحويل الوقت:01:32:06**ملاحظة:TOACCT/18800608010454449TO:مؤسسة- المستفيد:مؤسسة الدقيقه الأخيرة التجارية	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,392.56 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:04:57:33**ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO:امل- المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	1,342.56 SAR
2023/06/21	شراء انترنت (محلي) الوقت:13:50:10**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	196.00 SAR	0.00 SAR	1,146.56 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:17:15:07**ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO:امل- المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	300.00 SAR	0.00 SAR	846.56 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:18:16:46**ملاحظة:TOACCT/51000608010264219TO:سلوى- المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	150.00 SAR	0.00 SAR	696.56 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:18:28:28**ملاحظة:TOACCT/51000608010264219TO:سلوى- المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	50.00 SAR	0.00 SAR	646.56 SAR
2023/06/21	حوالة داخلية الوقت:22:22:52**ملاحظة:EMKAN Finance Co. B2B/FRACCT/SA5480000504608010680818EMKAN Finance Co. المستفيد:B2B	0.00 SAR	1,251.43 SAR	1,897.99 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:23:13:56**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	75.25 SAR	0.00 SAR	1,822.74 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:23:33:56**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	1,722.74 SAR
2023/06/21	تحويل الوقت:23:36:46**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	850.00 SAR	0.00 SAR	872.74 SAR
2023/06/22	تحويل الوقت:07:23:54**ملاحظة:TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	200.00 SAR	0.00 SAR	672.74 SAR
2023/06/24	شراء انترنت (محلي) الوقت:02:10:03**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	87.50 SAR	0.00 SAR	585.24 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت:16:53:49**ملاحظة:TOACCT/51000608016014238TO:محمد- المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	10.00 SAR	0.00 SAR	575.24 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت:17:01:33**ملاحظة:TOACCT/51000608016014238TO:محمد- المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	22.00 SAR	0.00 SAR	553.24 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت:22:16:56**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	200.00 SAR	0.00 SAR	353.24 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت:22:19:34**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	200.00 SAR	0.00 SAR	153.24 SAR
2023/06/25	حوالات فورية واردة الوقت:08:03:00**ملاحظة:20230625SANCBKNCBK2B82810802898510 صغير**المستفيد:علي محمد احمد صغير	0.00 SAR	650.00 SAR	803.24 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:15:01:52**ملاحظة:TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	150.00 SAR	0.00 SAR	653.24 SAR
2023/06/25	فواتير نظام سداد الوقت:15:04:05**ملاحظة:W#002-4740988303 -10036970498	304.15 SAR	0.00 SAR	349.09 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:07:20:51**ملاحظة:FRACCT/51000608016018833FR:رقبه	0.00 SAR	150.00 SAR	499.09 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:18:28:15**ملاحظة:TOACCT/51000608010264219TO:سلوى- المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	200.00 SAR	0.00 SAR	299.09 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:20:58:58**ملاحظة:FRACCT/33100608011545845FR:امل	0.00 SAR	25.00 SAR	324.09 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:21:10:59**ملاحظة:FRACCT/35500608016435415FR:اشواق	0.00 SAR	50.00 SAR	374.09 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:21:23:08**ملاحظة:TOACCT/51000608010264219TO:سلوى- المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	135.00 SAR	0.00 SAR	239.09 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:22:30:16**ملاحظة:TOACCT/51000608010264219TO:سلوى- المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	100.00 SAR	0.00 SAR	139.09 SAR
2023/06/29	تحويل الوقت:22:32:38**ملاحظة:TOACCT/29300608010094957TO:ناصر- المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	39.09 SAR
2023/06/30	تحويل الوقت:01:02:46**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	30.00 SAR	0.00 SAR	9.09 SAR
2023/07/04	تحويل الوقت:17:07:10**ملاحظة:TOACCT/51000608016014238TO:محمد- المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	3.00 SAR	0.00 SAR	6.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/04	تحويل الوقت:17:21:59**ملاحظة:51000608016014238TOACCT/W-محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	6.00 SAR	0.00 SAR	0.09 SAR
2023/07/05	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:20:16:43**ملاحظة:510000010006080264219\$ من حساب سلوى ناصر بن صليح صليح	0.00 SAR	150.00 SAR	150.09 SAR
2023/07/05	شراء انترنت (محلي) الوقت:14:33:04**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	49.00 SAR	0.00 SAR	101.09 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:22:49:08**ملاحظة:33100608011545845TOACCT/W-امل- *المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	20.00 SAR	0.00 SAR	81.09 SAR
2023/07/05	تحويل الوقت:23:06:00**ملاحظة:51000608016018833TOACCT/W-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	30.00 SAR	0.00 SAR	51.09 SAR
2023/07/06	تحويل الوقت:14:56:12**ملاحظة:51000608010264219TOACCT/W-سلوى- *المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	18.00 SAR	0.00 SAR	33.09 SAR
2023/07/06	تحويل الوقت:16:24:28**ملاحظة:51000608016014238TOACCT/W-محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	13.00 SAR	0.00 SAR	20.09 SAR
2023/07/06	تحويل الوقت:16:25:36**ملاحظة:51000608016014238TOACCT/W-محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	1.00 SAR	0.00 SAR	19.09 SAR
2023/07/06	تحويل الوقت:18:20:30**ملاحظة:51000608016014238TOACCT/W-محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	19.00 SAR	0.00 SAR	0.09 SAR
2023/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:43:08**ملاحظة:091070045503/00019585 دعم حكومي - حساب المواطن/رحمه منصور مبارك	0.00 SAR	471.00 SAR	471.09 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:09:16:06**ملاحظة:51000608010264219TOACCT/W-سلوى- *المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	50.00 SAR	0.00 SAR	421.09 SAR
2023/07/10	شراء انترنت (محلي) الوقت:16:10:17**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	70.00 SAR	0.00 SAR	351.09 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:19:36:44**ملاحظة:51000608016018833TOACCT/W-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	301.09 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:20:06:43**ملاحظة:51000608016018833TOACCT/W-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	15.00 SAR	0.00 SAR	286.09 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت:21:18:40**ملاحظة:33100608011545845TOACCT/W-امل- *المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	21.50 SAR	0.00 SAR	264.59 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت:14:58:57**ملاحظة:29300608010094957TOACCT/W-ناصر- *المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	10.00 SAR	0.00 SAR	254.59 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت:23:05:07**ملاحظة:51000608016014238TOACCT/W-محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	20.00 SAR	0.00 SAR	234.59 SAR
2023/07/12	شراء انترنت (محلي) الوقت:04:24:39**ملاحظة:(-ARBS2i03 -319301167401) Agmt 2228558c-) 696a-4ee3-b4a6-a4e6870f15e8, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	205.84 SAR
2023/07/12	تحويل الوقت:22:56:05**ملاحظة:51000608016014238TOACCT/W-محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	200.00 SAR	0.00 SAR	5.84 SAR
2023/07/14	تحويل الوقت:21:43:57**ملاحظة:33100608011545845FRACCT/W-امل	0.00 SAR	100.00 SAR	105.84 SAR
2023/07/14	تحويل الوقت:23:02:09**ملاحظة:51000608016014238TOACCT/W-محمد- *المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	5.84 SAR
2023/07/19	تحويل الوقت:03:06:00**ملاحظة:51000608016018833TOACCT/W-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	5.84 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/07/27	إضافة راتب الوقت:02:19:03**ملاحظة:00000454012-E-Corp-Payroll-00000454012- السعودية للسواق الكبرى-Payroll-SAUDI SALARY JUL'2023	0.00 SAR	4,449.00 SAR	4,449.00 SAR
2023/07/27	فواتير نظام سداد الوقت:02:44:53**ملاحظة:W#187-4782828239 -1220909201	1,308.33 SAR	0.00 SAR	3,140.67 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:02:51:32**ملاحظة:18800608010454449TOACCT/W-مؤسسة- *المستفيد:مؤسسة الدقيقه الأخيرة التجارية	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,140.67 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:03:01:50**ملاحظة:10100608016636852TOACCT/W-مريم- *المستفيد:مريم جبران حسن هزازي	300.00 SAR	0.00 SAR	1,840.67 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:07:22:06**ملاحظة:51000608010264219TOACCT/W-سلوى- *المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	200.00 SAR	0.00 SAR	1,640.67 SAR
2023/07/27	شراء انترنت (محلي) الوقت:07:28:47**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	123.00 SAR	0.00 SAR	1,517.67 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:23:36:58**ملاحظة:51000608016018833TOACCT/W-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	200.00 SAR	0.00 SAR	1,317.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/27	تحويل الوقت: 23:39:58**ملاحظة: 33100608011545845TOACCT/W-امل- **المستفيد: أمل منصور عبدالله مبارك	200.00 SAR	0.00 SAR	1,117.67 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت: 12:54:10**ملاحظة: 51000608010264219TOACCT/W-سلوى- **المستفيد: سلوى ناصر بن صليح صليح	150.00 SAR	0.00 SAR	967.67 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت: 18:48:42**ملاحظة: 51000608016014238TOACCT/W-محمد- **المستفيد: محمد ناصر منصور مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	917.67 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت: 18:51:21**ملاحظة: 51000608010264219TOACCT/W-سلوى- **المستفيد: سلوى ناصر بن صليح صليح	50.00 SAR	0.00 SAR	867.67 SAR
2023/07/29	تحويل الوقت: 14:35:39**ملاحظة: 29300608010094957TOACCT/W-ناصر- **المستفيد: ناصر منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	817.67 SAR
2023/07/30	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 01:43:22**ملاحظة: 10498082: شركة اماكن للتحويل**المستفيد: شركة اماكن للتحويل	761.67 SAR	0.00 SAR	56.00 SAR
2023/07/31	شراء انترنت (محلبي) الوقت: 20:32:05**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	55.50 SAR	0.00 SAR	0.50 SAR
2023/08/09	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: 18:26:11**ملاحظة: من حساب سلوى ناصر بن صليح صليح 510000010006080264219\$	0.00 SAR	50.00 SAR	50.50 SAR
2023/08/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:58:07**ملاحظة: 091070045503/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/رخصه منصور مبارك	0.00 SAR	471.00 SAR	521.50 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت: 13:58:10**ملاحظة: 51000608016018833TOACCT/W-رقبه- **المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	40.00 SAR	0.00 SAR	481.50 SAR
2023/08/10	فواتير نظام سداد الوقت: 14:00:37**ملاحظة: W#001-4807344590 -05149785290:	345.00 SAR	0.00 SAR	136.50 SAR
2023/08/10	تحويل الوقت: 19:40:44**ملاحظة: 51000608016018833TOACCT/W-رقبه- **المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	36.50 SAR
2023/08/12	تحويل الوقت: 22:58:28**ملاحظة: 51000608016018833TOACCT/W-رقبه- **المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	8.00 SAR	0.00 SAR	28.50 SAR
2023/08/13	تحويل الوقت: 13:57:46**ملاحظة: 51000608010264219TOACCT/W-سلوى- **المستفيد: سلوى ناصر بن صليح صليح	20.00 SAR	0.00 SAR	8.50 SAR
2023/08/20	تحويل الوقت: 17:19:16**ملاحظة: 29300608010094957TOACCT/W-ناصر- **المستفيد: ناصر منصور عبدالله مبارك	5.00 SAR	0.00 SAR	3.50 SAR
2023/08/23	تحويل الوقت: 20:34:34**ملاحظة: 51000608016018833TOACCT/W-رقبه- **المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	2.00 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2023/08/27	إضافة راتب الوقت: 02:29:48**ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000454012: شركة لولو السعودية للسواق الكبرى-Payroll-SALARY AUG'23	0.00 SAR	4,449.00 SAR	4,450.50 SAR
2023/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 02:57:21**ملاحظة: W#002-4826028245 -10036970498:	307.88 SAR	0.00 SAR	4,142.62 SAR
2023/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 02:59:03**ملاحظة: W#187-4826030571 -1220909201:	1,308.33 SAR	0.00 SAR	2,834.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 03:06:10**ملاحظة: 18800608010454449TOACCT/W-مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة الدقيقه الأخيرة التجارية	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,834.29 SAR
2023/08/27	التحويل من الحساب - المصرف الألي الوقت: 05:30:26**ملاحظة: الى حساب مؤسسة الدقيقه الأخيرة التجارية 188000010006080454449\$**المستفيد: مؤسسة الدقيقه الأخيرة التجارية	1,000.00 SAR	0.00 SAR	834.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 06:41:05**ملاحظة: E-FRACCT/18800608010454449FR:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,834.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 07:06:02**ملاحظة: 20200608010803134TOACCT/W-ريم- **المستفيد: ريم حسن عبدالله جوحي	400.00 SAR	0.00 SAR	1,434.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 07:19:56**ملاحظة: 33100608011545845TOACCT/W-امل- **المستفيد: أمل منصور عبدالله مبارك	400.00 SAR	0.00 SAR	1,034.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 07:22:07**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010803134FR: ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	1,134.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 07:25:21**ملاحظة: 20200608010803134TOACCT/W-ريم- **المستفيد: ريم حسن عبدالله جوحي	70.00 SAR	0.00 SAR	1,064.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 07:31:08**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010803134FR: ريم	0.00 SAR	370.00 SAR	1,434.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 07:37:26**ملاحظة: 33100608011545845TOACCT/W-امل- **المستفيد: أمل منصور عبدالله مبارك	130.00 SAR	0.00 SAR	1,304.29 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 13:04:02**ملاحظة: 33100608011545845TOACCT/W-امل- **المستفيد: أمل منصور عبدالله مبارك	250.00 SAR	0.00 SAR	1,054.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/08/27	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 13:54:29**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	86.50 SAR	0.00 SAR	967.79 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت: 17:01:19**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608010264219TO:مسئول: سلوى ناصر بن صليح صليح **المستفيد: سلوى ناصر بن صليح صليح	200.00 SAR	0.00 SAR	767.79 SAR
2023/08/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 01:28:41**ملاحظة: DDMS Debit - 10498082: شركة اماكن للتحويل**المستفيد: شركة اماكن للتحويل	761.67 SAR	0.00 SAR	6.12 SAR
2023/08/30	التحويل للحساب الصراف الالبي الوقت: 22:11:15**ملاحظة: من حساب سلوى ناصر بن صليح صليح 510000010006080264219\$	0.00 SAR	50.00 SAR	56.12 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: 07:00:25**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- **المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	28.00 SAR	0.00 SAR	28.12 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: 07:32:58**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608016014238TO:محمد- **المستفيد: محمد ناصر منصور مبارك	3.00 SAR	0.00 SAR	25.12 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: 20:54:21**ملاحظة: W-/FRACCT/35500608016435415FR:اشواق	0.00 SAR	100.00 SAR	125.12 SAR
2023/09/01	تحويل الوقت: 13:18:29**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608010155813TO:فايزه- **المستفيد: فايزه عمر سالم باسالم	100.00 SAR	0.00 SAR	25.12 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 15:40:05**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608011545845FR:امل	0.00 SAR	10.00 SAR	35.12 SAR
2023/09/03	تحويل الوقت: 15:46:53**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608011545845FR:امل	0.00 SAR	20.00 SAR	55.12 SAR
2023/09/03	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 15:48:47**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	40.50 SAR	0.00 SAR	14.62 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت: 11:22:14**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608011545845FR:امل	0.00 SAR	50.00 SAR	64.62 SAR
2023/09/04	تحويل الوقت: 12:55:09**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608011545845FR:امل	0.00 SAR	30.00 SAR	94.62 SAR
2023/09/04	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 12:57:01**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	71.00 SAR	0.00 SAR	23.62 SAR
2023/09/08	تحويل الوقت: 02:19:31**ملاحظة: W-/FRACCT/35500608016435415FR:اشواق	0.00 SAR	300.00 SAR	323.62 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت: 12:19:14**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608010155813TO:فايزه- **المستفيد: فايزه عمر سالم باسالم	200.00 SAR	0.00 SAR	123.62 SAR
2023/09/09	حوالات فورية واردة الوقت: 18:36:19**ملاحظة: 20230909SAARNBARNB1B69611835376037/ABDULLAH ABDULLAH ALQARNI**المستفيد: ALQARNI	0.00 SAR	110.00 SAR	233.62 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت: 22:35:48**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608010264219TO:مسئول: سلوى ناصر بن صليح صليح **المستفيد: سلوى ناصر بن صليح صليح	50.00 SAR	0.00 SAR	183.62 SAR
2023/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:17:57**ملاحظة: 091070045503/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن /رحمه منصور مبارك	0.00 SAR	471.00 SAR	654.62 SAR
2023/09/10	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 01:53:18**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	54.00 SAR	0.00 SAR	600.62 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت: 14:25:23**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- **المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	218.00 SAR	0.00 SAR	382.62 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت: 14:41:14**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608016018833TO:رقبه- **المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	41.00 SAR	0.00 SAR	341.62 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت: 10:16:55**ملاحظة: W-/TOACCT/33100608011545845TO:امل- **المستفيد: امل منصور عبدالله مبارك	150.00 SAR	0.00 SAR	191.62 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت: 14:37:34**ملاحظة: W-/TOACCT/33100608011545845TO:امل- **المستفيد: امل منصور عبدالله مبارك	177.00 SAR	0.00 SAR	14.62 SAR
2023/09/13	تحويل الوقت: 16:41:03**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608011545845FR:امل	0.00 SAR	50.00 SAR	64.62 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت: 01:33:18**ملاحظة: W-/TOACCT/51000608010264219TO:مسئول: سلوى ناصر بن صليح صليح **المستفيد: سلوى ناصر بن صليح صليح	50.00 SAR	0.00 SAR	14.62 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت: 15:58:37**ملاحظة: W-/FRACCT/11600608010366277FR:علي	0.00 SAR	100.00 SAR	114.62 SAR
2023/09/21	تحويل الوقت: 16:10:46**ملاحظة: W-/TOACCT/47500608016445278TO:امل- **المستفيد: امل فواز معزز	93.00 SAR	0.00 SAR	21.62 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت: 22:55:59**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608011545845FR:امل	0.00 SAR	20.00 SAR	41.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/24	تحويل الوقت: 07:06:17:ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO-إامل- المستفيد:أمل منصور عبدالله مبارك	41.00 SAR	0.00 SAR	0.62 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت: 07:08:33:ملاحظة:FRACCT/33100608011545845FR-إامل	0.00 SAR	41.00 SAR	41.62 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت: 16:43:46:ملاحظة:FRACCT/30300608010346769FR-إاحمد	0.00 SAR	1.00 SAR	42.62 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت: 19:54:47:ملاحظة:FRACCT/33100608011545845FR-إامل	0.00 SAR	100.00 SAR	142.62 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت: 19:57:53:ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-إارقبه- المستفيد:رفيه منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	42.62 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: 13:43:33:ملاحظة:FRACCT/30300608010346769FR-إاحمد	0.00 SAR	100.00 SAR	142.62 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: 19:15:28:ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO-إامل- المستفيد:أمل منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	42.62 SAR
2023/09/27	إضافة راتب الوقت: 02:21:56:ملاحظة:Payroll-00000454012-E-Corp-Payroll-شركة لولو السعودية للسواق الكبرى-Payroll-SAUDI SALARY SEP'23	0.00 SAR	4,442.00 SAR	4,484.62 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 07:31:37:ملاحظة:TOACCT/51000608010155813TO-إفايزه- المستفيد:فايزه عمر سالم باسالم	224.00 SAR	0.00 SAR	4,260.62 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 07:59:06:ملاحظة:FRACCT/30300608010346769FR-إاحمد	0.00 SAR	50.00 SAR	4,310.62 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: 13:31:15:ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO-إامل- المستفيد:أمل منصور عبدالله مبارك	400.00 SAR	0.00 SAR	3,910.62 SAR
2023/09/27	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 16:37:47:ملاحظة:إلى حساب مؤسسة الدفينة الأخيرة التجارية 188000010006080454449\$-المستفيد:مؤسسة الدفينة الأخيرة التجارية	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,910.62 SAR
2023/09/28	DDMS - Debit Payer A/C الوقت: 01:35:47:ملاحظة:DDMS Debit - شركة أمكان للتحويل**المستفيد:شركة أمكان للتحويل	761.67 SAR	0.00 SAR	2,148.95 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 10:12:21:ملاحظة:TOACCT/51000608010264219TO-إسلوى- المستفيد:سلوى ناصر بن صليح صليح	2,000.00 SAR	0.00 SAR	148.95 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 10:32:17:ملاحظة:TOACCT/30300608010346769TO-إاحمد- المستفيد:إحمد محمد سهل	1.00 SAR	0.00 SAR	147.95 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 10:42:09:ملاحظة:FRACCT/30300608010346769FR-إاحمد	0.00 SAR	1,900.00 SAR	2,047.95 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 10:44:35:ملاحظة:TOACCT/30300608010346769TO-إاحمد- المستفيد:إحمد محمد سهل	100.00 SAR	0.00 SAR	1,947.95 SAR
2023/09/28	فواتير نظام سداد الوقت: 11:04:43:ملاحظة:W#187-4874612962 -1220909201	1,308.33 SAR	0.00 SAR	639.62 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 13:44:59:ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO-إامل- المستفيد:أمل منصور عبدالله مبارك	250.00 SAR	0.00 SAR	389.62 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 16:58:14:ملاحظة:TOACCT/57700608010027863TO-إفرغ- المستفيد:فرغ شركة الخصم الذهبي للخدمات التجارية	93.00 SAR	0.00 SAR	296.62 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 21:03:40:ملاحظة:TOACCT/10100608016636852TO-إمريم- المستفيد:مريم حيران حسن هزازي	100.00 SAR	0.00 SAR	196.62 SAR
2023/09/28	تحويل الوقت: 22:35:17:ملاحظة:TOACCT/10100608016636852TO-إمريم- المستفيد:مريم حيران حسن هزازي	123.00 SAR	0.00 SAR	73.62 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت: 23:51:24:ملاحظة:TOACCT/29300608010094957TO-إناصر- المستفيد:ناصر منصور عبدالله مبارك	73.00 SAR	0.00 SAR	0.62 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت: 13:05:56:ملاحظة:FRACCT/33100608011545845FR-إامل	0.00 SAR	20.00 SAR	20.62 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت: 14:18:19:ملاحظة:FRACCT/51000608016022835FR-إشرفه	0.00 SAR	50.00 SAR	70.62 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 16:19:51:ملاحظة:TOACCT/51000608016014238TO-إمحمد- المستفيد:محمد ناصر منصور مبارك	10.00 SAR	0.00 SAR	60.62 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 18:51:14:ملاحظة:FRACCT/30300608010346769FR-إاحمد	0.00 SAR	100.00 SAR	160.62 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 18:55:46:ملاحظة:TOACCT/10100608016636852TO-إمريم- المستفيد:مريم حيران حسن هزازي	100.00 SAR	0.00 SAR	60.62 SAR
2023/10/01	تحويل الوقت: 23:06:06:ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-إارقبه- المستفيد:رفيه منصور عبدالله مبارك	30.00 SAR	0.00 SAR	30.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/02	تحويل الوقت: 13:50:50 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	3.00 SAR	0.00 SAR	27.62 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت: 14:34:08 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	20.00 SAR	0.00 SAR	7.62 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت: 08:47:39 ملاحظة: IW-/FRACCT/30300608010346769FR: احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	107.62 SAR
2023/10/07	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 00:00:32 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	58.00 SAR	0.00 SAR	49.62 SAR
2023/10/09	تحويل الوقت: 19:33:37 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	20.00 SAR	0.00 SAR	29.62 SAR
2023/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:39:16 ملاحظة: 091070045503/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/رخصه منصور مبارك	0.00 SAR	471.00 SAR	500.62 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 00:11:37 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	172.00 SAR	0.00 SAR	328.62 SAR
2023/10/11	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 13:06:35 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	44.50 SAR	0.00 SAR	284.12 SAR
2023/10/11	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 13:12:54 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	39.50 SAR	0.00 SAR	244.62 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 15:22:30 ملاحظة: IW-TOACCT/28200608016172776TO: رزان- *المستفيد: رزان محمد حامد المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	224.62 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 03:39:22 ملاحظة: IW-TOACCT/51000608016018833TO: رقيه- *المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	22.00 SAR	0.00 SAR	202.62 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 19:17:22 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	100.00 SAR	0.00 SAR	102.62 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت: 22:43:40 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	50.00 SAR	0.00 SAR	52.62 SAR
2023/10/14	تحويل الوقت: 00:32:35 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	17.25 SAR	0.00 SAR	35.37 SAR
2023/10/15	تحويل الوقت: 12:51:47 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	32.50 SAR	0.00 SAR	2.87 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: 21:12:55 ملاحظة: IW-/FRACCT/35500608016435415FR: اشواق	0.00 SAR	50.00 SAR	52.87 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: 23:22:55 ملاحظة: IW-TOACCT/30300608010346769TO: احمد- *المستفيد: احمد محمد سهل	50.00 SAR	0.00 SAR	2.87 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت: 22:04:54 ملاحظة: IW-/FRACCT/30300608010346769FR: احمد	0.00 SAR	800.00 SAR	802.87 SAR
2023/10/25	فواتير نظام سداد الوقت: 06:36:52 ملاحظة: W#002-4909923215 -10036970498:	215.97 SAR	0.00 SAR	586.90 SAR
2023/10/25	فواتير نظام سداد الوقت: 06:38:58 ملاحظة: W#001-4909924303 -05149785290:	345.00 SAR	0.00 SAR	241.90 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 08:32:34 ملاحظة: IW-TOACCT/35500608016435415TO: اشواق- *المستفيد: اشواق احمد حسن هزاري	50.00 SAR	0.00 SAR	191.90 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 12:21:59 ملاحظة: IW-TOACCT/51000608016018833TO: رقيه- *المستفيد: رقيه منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	91.90 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 15:08:41 ملاحظة: IW-/FRACCT/30300608010346769FR: احمد	0.00 SAR	500.00 SAR	591.90 SAR
2023/10/26	إضافة راتب الوقت: 01:51:04 ملاحظة: E-Corp-Payroll-000000454012: شركة لولو الشعوبية للسواق الكبرى-23 OCT Payroll-SALARY	0.00 SAR	4,287.00 SAR	4,878.90 SAR
2023/10/26	فواتير نظام سداد الوقت: 02:14:50 ملاحظة: W#187-4912192021 -1220909201:	1,308.33 SAR	0.00 SAR	3,570.57 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 02:23:16 ملاحظة: IW-TOACCT/51000608010155813TO: فايزه- *المستفيد: فايزه عمر سالم باسالم	464.00 SAR	0.00 SAR	3,106.57 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 02:24:38 ملاحظة: IW-TOACCT/10100608016636852TO: مريم- *المستفيد: مريم خيران حسن هزاري	400.00 SAR	0.00 SAR	2,706.57 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:49:31 ملاحظة: FAHAD AL SALAMAH LAND 2, RIYADH: (RAJHIA1L0180091Q-9237)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,706.57 SAR
2023/10/26	عمليات صراف آلي دائنة الوقت: 02:49:31 ملاحظة: FAHAD AL SALAMAH LAND 2, RIYADH: (RAJHIA1L0180091Q-9237)	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,706.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/03	تحويل الوقت:14:36:17**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	20.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت:14:40:23**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	8.00 SAR	0.00 SAR	0.95 SAR
2023/11/07	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:23:30:55**ملاحظة:من حساب احمد محمد سهل 303000010006080346769\$	0.00 SAR	200.00 SAR	200.95 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:15:34:32**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	150.95 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:15:58:26**ملاحظة:TOACCT/21600608010422293TO-شيماء- *المستفيد:شيماء خالد عبدالرحمن البراك	15.00 SAR	0.00 SAR	135.95 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:17:27:48**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	85.95 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:17:30:27**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	30.00 SAR	0.00 SAR	55.95 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:23:29:38**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	5.95 SAR
2023/11/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:40:57**ملاحظة:091070045503/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/رقبه منصور عبدالله مبارك	0.00 SAR	471.00 SAR	476.95 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:02:46:46**ملاحظة:TOACCT/51000608016022835TO-شريفه- *المستفيد:شريفه ناصر منصور مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	376.95 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:23:07:30**ملاحظة:TOACCT/51000608016018833TO-رقبه- *المستفيد:رقبه منصور عبدالله مبارك	45.00 SAR	0.00 SAR	331.95 SAR
2023/11/10	شراء انترنت (محلي) الوقت:00:00:49**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	53.00 SAR	0.00 SAR	278.95 SAR
2023/11/10	تحويل الوقت:00:07:39**ملاحظة:TOACCT/30300608010346769TO-احمد- *المستفيد:احمد محمد سهل	50.00 SAR	0.00 SAR	228.95 SAR
2023/11/10	شراء انترنت (محلي) الوقت:06:11:24**ملاحظة:SAbs2i11 - 331403199522) Agmt) 79e54089da9b43e6a950c88d0246cdb9, Tabby, Riyadh, SA	66.11 SAR	0.00 SAR	162.84 SAR
2023/11/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:06:23:18**ملاحظة:SAbs2i32 - 331503123747) Agmt) 79e54089da9b43e6a950c88d0246cdb9, Tabby, Riyadh, SA	66.11 SAR	0.00 SAR	96.73 SAR
2023/11/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:06:26:39**ملاحظة:SAbs2i32 - 331503124847) Agmt) 79e54089da9b43e6a950c88d0246cdb9, Tabby, Riyadh, SA	43.31 SAR	0.00 SAR	53.42 SAR
2023/11/11	شراء انترنت (محلي) الوقت:20:29:03**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	37.00 SAR	0.00 SAR	16.42 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:21:15:06**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608016435415FR-اشواق	0.00 SAR	100.00 SAR	116.42 SAR
2023/11/11	حوالة فورية صادرة الوقت:21:36:58**ملاحظة:9111112300417590/علي محمد احمد صغير**المستفيد:علي محمد احمد صغير	100.00 SAR	0.00 SAR	16.42 SAR
2023/11/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:36:58**ملاحظة:9111112300417590/علي محمد احمد صغير**المستفيد:علي محمد احمد صغير	0.58 SAR	0.00 SAR	15.84 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:18:55:39**ملاحظة:W-/FRACCT/51000608016018833FR-رقبه	0.00 SAR	73.00 SAR	88.84 SAR
2023/11/13	تحويل الوقت:19:08:43**ملاحظة:TOACCT/33100608010673382TO-خالد- *المستفيد:خالد احمد محمد داهن العامدي	33.00 SAR	0.00 SAR	55.84 SAR
2023/11/14	حوالة فورية صادرة الوقت:15:49:55**ملاحظة:9114112300262366/علي محمد صغير**المستفيد: علي محمد صغير	50.00 SAR	0.00 SAR	5.84 SAR
2023/11/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:49:55**ملاحظة:9114112300262366/علي محمد صغير**المستفيد: علي محمد صغير	0.58 SAR	0.00 SAR	5.26 SAR
2023/11/21	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:25:36**ملاحظة:hungerstation Dubai : 9867****484783:AE	0.97 SAR	0.00 SAR	4.29 SAR
2023/11/21	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:19:25:36**ملاحظة:hungerstation Dubai : 9867****484783:AE	0.03 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/11/27	إضافة راتب الوقت:01:57:39**ملاحظة:Payroll-00000454012-E-Corp-شركه لولو السعوديه للسواق الكبرى-Payroll-SALARY NOV'23	0.00 SAR	4,442.00 SAR	4,446.26 SAR
2023/11/27	فواتير نظام سداد الوقت:02:02:57**ملاحظة:W#187-4957865358 -1220909201:	1,308.33 SAR	0.00 SAR	3,137.93 SAR
2023/11/27	تحويل الوقت:02:07:52**ملاحظة:TOACCT/47500608016293827TO-مريم- *المستفيد:مريم سعد صالح حوام	400.00 SAR	0.00 SAR	2,737.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/27	تحويل الوقت:35:28:02**ملاحظة:30300608010346769TO:W-إحمد- *المستفيد:أحمد محمد سهل	1,972.00 SAR	0.00 SAR	765.93 SAR
2023/11/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:09:01:01**ملاحظة:10498082 - DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	761.67 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:18:58:05**ملاحظة:51000608016018833FR:W-رفيه	0.00 SAR	1,950.00 SAR	1,954.26 SAR
2023/11/29	شراء انترنت (محلي) الوقت:35:17:12**ملاحظة:333309308706) Agmt) SAB52I02 - ag_2d28de6d4d2040cb8a1f3e7fe77917c6, INVYGO, Riyadh, SA	1,950.00 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/11/29	استرداد مبلغ شراء الوقت:45:14:40**ملاحظة:Online Purchase Refund from INVYGO, Riyadh	0.00 SAR	1,950.00 SAR	1,954.26 SAR
2023/11/29	شراء انترنت (محلي) الوقت:25:05:18**ملاحظة:333315106475) Agmt) SAB52I02 - ag_24136304ec2e99d080d5b9e351a4d9ee, INVYGO, Riyadh, SA	1,950.00 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/11/29	استرداد مبلغ شراء الوقت:35:05:18**ملاحظة:Online Purchase Refund from INVYGO, Riyadh	0.00 SAR	1,950.00 SAR	1,954.26 SAR
2023/11/29	شراء انترنت (محلي) الوقت:18:20:19**ملاحظة:333316115556) Agmt) SAB52I02 - ag_914336ef2027478da65ded326b43dccb, INVYGO, Riyadh, SA	1,950.00 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/11/30	استرداد مبلغ شراء الوقت:30:09:02**ملاحظة:Online Purchase Refund from INVYGO, Riyadh	0.00 SAR	1,950.00 SAR	1,954.26 SAR
2023/11/30	شراء انترنت (محلي) الوقت:35:13:03**ملاحظة:333410198591) Agmt) SAB52I02 - ag_fe9af5c95fa64c35b10cecec122ce8de, INVYGO, Riyadh, SA	1,950.00 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/11/30	استرداد مبلغ شراء الوقت:43:23:16**ملاحظة:Online Purchase Refund from INVYGO, Riyadh	0.00 SAR	1,950.00 SAR	1,954.26 SAR
2023/11/30	شراء انترنت (محلي) الوقت:49:25:17**ملاحظة:333414012427) Agmt) SAB52I02 - ag_8119fff9cb8547f4aa66c4fb2345e57d, INVYGO, Riyadh, SA	1,950.00 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/12/01	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:45:19:14**ملاحظة:303000010006080346769\$ من حساب احمد محمد سهل	0.00 SAR	400.00 SAR	404.26 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:08:57:14**ملاحظة:33100608011545845TO:W-امل- *المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	400.00 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:54:12:18**ملاحظة:51000608010601766FR:W-مبارك	0.00 SAR	100.00 SAR	104.26 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:21:50:18**ملاحظة:33100608011545845TO:W-امل- *المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	100.00 SAR	0.00 SAR	4.26 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:09:07:08**ملاحظة:44800608016076978TO:W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله حسن سالم عبدالله	1.00 SAR	0.00 SAR	3.26 SAR
2023/12/02	استرداد مبلغ شراء الوقت:38:08:10**ملاحظة:Online Purchase Refund from INVYGO, Riyadh	0.00 SAR	1,950.00 SAR	1,953.26 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:21:33:11**ملاحظة:44800608016076978TO:W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله حسن سالم عبدالله	25.00 SAR	0.00 SAR	1,928.26 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:01:28:17**ملاحظة:30300608010346769TO:W-إحمد- *المستفيد:أحمد محمد سهل	1,900.00 SAR	0.00 SAR	28.26 SAR
2023/12/04	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت:28:22:19**ملاحظة:303000010006080346769\$ من حساب احمد محمد سهل	0.00 SAR	300.00 SAR	328.26 SAR
2023/12/04	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:43:51:19**ملاحظة:333816142459) Agmt) SAB52I10 - 79e54089da9b43e6a950c88d0246cdb9, Tabby, Riyadh, SA	77.06 SAR	0.00 SAR	251.20 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:48:01:10**ملاحظة:33100608011545845FR:W-امل	0.00 SAR	100.00 SAR	351.20 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:07:35:13**ملاحظة:kfc (333910024226-8165600501995807):massif, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	282.20 SAR
2023/12/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:07:07:15**ملاحظة:Bath & (333915065810-6394650345220913):Body works H492, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	202.20 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:28:33:20**ملاحظة:Future (333908023105-8181316401067062):Vision Trading, RIYADH, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	37.20 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:38:33:22**ملاحظة:AL (333919042522-8161276001334878):ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7.20 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:51:21:10**ملاحظة:Alpha (121021048618-5539795201177334):Al Gharb Trading, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	5.70 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:14:17:13**ملاحظة:30300608010346769FR:W-إحمد	0.00 SAR	3.48 SAR	9.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/07	تحويل الوقت:11:23:19**ملاحظة:IFRACCT/30300608010346769FR-احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	109.18 SAR
2023/12/07	شراء اترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:01:32:19**ملاحظة:(-Agmt 2228558c-ARBS2103 -334116042851) 696a-4ee3-b4a6-a4e6870f15e8, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	69.18 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:12:24:20**ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO-امل- **المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	19.18 SAR
2023/12/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:18:03:01**ملاحظة:091070045503/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/رحمه منصور مبارك	0.00 SAR	471.00 SAR	490.18 SAR
2023/12/10	فواتير نظام سداد الوقت:23:16:01**ملاحظة:W#001-4981206045 -05149785290-	345.00 SAR	0.00 SAR	145.18 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:01:36:10**ملاحظة:LULU (101035024909-5586392901954938) HYPER AL MALAZ, RIYADH, SA	17.45 SAR	0.00 SAR	127.73 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:29:55:06**ملاحظة:TOACCT/33100608011545845TO-امل- **المستفيد:امل منصور عبدالله مبارك	50.00 SAR	0.00 SAR	77.73 SAR
2023/12/11	شراء اترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:21:13:07**ملاحظة:(SABS2110 -334504306657) Agmt) 79e54089da9b43e6a950c88d0246cdb, Tabby, Riyadh, SA	43.31 SAR	0.00 SAR	34.42 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:38:56:07**ملاحظة:(334507562946-6394790100029211) MOHMMED ALAJMAI27, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4.42 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:31:21:11**ملاحظة:LULU (111121058520-5586323901954934) HYPER AL MALAZ, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

